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Hollinsky, Aviva
Stopko, Kristina

Paier, Laura

Kainz, Leona
Mitterndorfer, Anouk
Melikant, Imola
Georgescu, Anne Mary
Stepan, Sophia

Pabst, Lisa

Genser, Kathleen

400m Freistil
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Hollinsky, Aviva
Paier, Laura
Melikant, Imola
Stopko, Kristina
Kainz, Leona
Pabst, Lisa
Zoller, Lea
Pusterhofer, Pia

50m Brust
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Paier, Laura
Georgescu, Anne Mary
Pabst, Lisa

Genser, Kathleen
Reister, Olivia
Melikant, Imola
Hammerl, Marlene
Hollinsky, Aviva
Hengstberger, Emilia
Lang, Lara

50m Ricken
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Hollinsky, Aviva

Paier, Laura

Stopko, Kristina
Georgescu, Anne Mary
Pabst, Lisa
Mitterndorfer, Anouk
Melikant, Imola
Sammer, Helena Josef
Kainz, Leona

Lang, Lara

50m Schmetterling
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Paier, Laura

Hollinsky, Aviva
Stopko, Kristina
Mitterndorfer, Anouk
Melikant, Imola

Pabst, Lisa
Georgescu, Anne Mary
Genser, Kathleen
Kainz, Leona

Feher, Emese

08 HAK
08 SVS
08 MURZ
08 USCE
08 1LSK
08 SvsI
08 ASV
08 SUNS
08 ZIRL
08 VBSP

08 HAK
08 MURZ
08 SvsI
08 SVs
08 USCE
08 ZIRL
08 ZIRL
08 ESU

08 MURZ
08 ASV
08 ZIRL
08 VBSP
08 SCI

08 SvsI
08 Suw
08 HAK
08 STOCK
08 SVS

08 HAK
08 MURZ
08 SVS
08 ASV
08 ZIRL
08 1LSK
08 SvsI
08 MIH
08 USCE
08 SVSs

08 MURZ
08 HAK
08 SVSs
08 1LSK
08 svsi
08 ZIRL
08 ASV
08 VBSP
08 USCE
08 SUM

0:35,14
0:35,50
0:36,07
0:37,22
0:37,25
0:37,63
0:37,66
0:38,44
0:39,13
0:39,41

5:46,84
5:52,07
6:25,86
6:26,01
6:37,60
6:41,17
7:08,25
8:04,54

0:44,78
0:48,67
0:49,38
0:49,92
0:49,98
0:50,54
0:50,61
0:50,86
0:51,12
0:51,31

0:40,98
0:41,78
0:43,52
0:44,95
0:45,07
0:45,67
0:46,18
0:46,66
0:47,20
0:47,82

0:40,84
0:41,24
0:43,34
0:44,83
0:47,82
0:48,61
0:48,70
0:49,41
0:49,46
0:49,54

7117
717
6/17
6/17
6/17
5/17
5/17
717
6/17
6/17

717
7117
6/17
6/17
717
6/17
6/17
6/17

6/17
5/17
6/17
717
6/17
4/17
5/17
717
7117
717

5/17
6/17
717
5/17
6/17
6/17
5/17
6/17
6/17
7117

6/17
717
7117
6/17
4/17
6/17
5/17
717
7117
717
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Osterreichischer Schwimmverband

Top 10 Bestenliste
Saison 2016/2017 - 50m Bahn - Schulerklasse | (9 Jahre) - weiblich (Tabelle: FINA 2016)

100m Freistil

1

© o ~NOo N WN

1

(=)

Paier, Laura

Hollinsky, Aviva
Georgescu, Anne Mary
Mitterndorfer, Anouk
Kainz, Leona

Melikant, Imola
Stopko, Kristina
Genser, Kathleen
Pabst, Lisa

Nitti, Elena

800m Freistil

1

Paier, Laura

100m Brust
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Paier, Laura
Georgescu, Anne Mary
Pabst, Lisa

Genser, Kathleen
Melikant, Imola
Hollinsky, Aviva
Koblizek, Ester
Hammerl, Marlene
Reich, Lara

Nitti, Elena

100m Ricken
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Hollinsky, Aviva
Paier, Laura
Stopko, Kristina
Mitterndorfer, Anouk
Melikant, Imola
Kainz, Leona
Genser, Kathleen
Redlinger, Ida
Pabst, Lisa

Reich, Lara

100m Schmetterling
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Hollinsky, Aviva
Mitterndorfer, Anouk
Melikant, Imola
Levai, Claudia

200m Lagen
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Paier, Laura
Hollinsky, Aviva
Stopko, Kristina
Melikant, Imola
Kainz, Leona
Genser, Kathleen
Pabst, Lisa

Reich, Lara
Hengstberger, Emilia
Mitterndorfer, Anouk

08 MURZ
08 HAK
08 ASV
08 1LSK
08 USCE
08 SvsI
08 SVs
08 VBSP
08 ZIRL
08 SUwW

08 MURZ

08 MURZ
08 ASV
08 ZIRL
08 VBSP
08 svsi
08 HAK
08 svsi
08 SUwW
08 SUGS
08 SUwW

08 HAK
08 MURZ
08 SVS
08 1LSK
08 SvsiI
08 USCE
08 VBSP
08 Svv
08 ZIRL
08 SUGS

08 HAK
08 1LSK
08 svsi
08 SvsiI

08 MURZ
08 HAK
08 SVS
08 svsi
08 USCE
08 VBSP
08 ZIRL
08 SUGS
08 STOCK
08 1LSK

1:17,69
1:17,96
1:22,52
1:24,19
1:24,72
1:26,59
1:26,66
1:28,83
1:30,44
1:36,37

12:03,54

1:37,02
1:43,44
1:47,22
1:48,21
1:48,59
1:49,05
1:52,10
1:52,88
1:53,79
1:55,09

1:27,69
1:29,34
1:38,29
1:38,49
1:40,84
1:44,90
1:45,66
1:46,71
1:49,16
1:49,84

1:48,07
1:53,31
1:57,45
2:05,26

3:08,73
3:14,77
3:27,54
3:29,46
3:35,88
3:38,84
3:43,51
3:45,40
3:52,06
3:55,82

301
298
251
237
232
217
217
201
191
158

306

292
241
216
210
208
205
189
185
181
175

291
275
207
205
191
170
166
162
151
148

136
118
106
88

298
272
224
218
199
191
180
175
161
153

7117
5/17
5/17
6/17
5/17
5/17
5/17
6/17
6/17
5/17

717

7117
5/17
6/17
717
5/17
5/17
12/16
5/17
6/17
5/17

5/17
5/17
6/17
6/17
5/17
7117
6/17
6/17
6/17
6/17

5/17
6/17
5/17
5/17

5/17
4/17
6/17
6/17
5/17
7117
6/17
6/17
4117
6/17

200m Freistil
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Hollinsky, Aviva

Paier, Laura

Stopko, Kristina
Georgescu, Anne Mary
Kainz, Leona

Melikant, Imola

Pabst, Lisa

Genser, Kathleen
Lang, Lara

Schartner, Melissa

1500m Freistil

200m Brust

1
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Paier, Laura
Genser, Kathleen
Melikant, Imola

200m Riicken
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Hollinsky, Aviva
Stopko, Kristina
Melikant, Imola
Pabst, Lisa
Genser, Kathleen
Zoller, Lea
Moser, Nadine

200m Schmetterling

400m Lagen

08 HAK 2:44,20
08 MURZ 2:50,99
08 SVSs 2:55,11
08 ASV 2:55,90
08 USCE 3:04,17
08 SvsI 3:07,58
08 ZIRL 3:10,97
08 VBSP 3:16,09
08 SVs 3:20,78
08 STOCK  3:22,77
08 MURZ 3:26,58
08 VBSP 3:44,67
08 svsi 3:47,50
08 HAK 3:05,07
08 SVs 3:20,83
08 SvsI 3:26,71
08 ZIRL 3:37,88
08 VBSP 3:39,46
08 ZIRL 3:55,84

08 WORGL  4:08,52

326
288
269
265
231
218
207
191
178
173

305
237
229

301
236
216
185
181
146
124

6/17
7nr
5/17
5/17
7117
5/17
6/17
7nr
5/17
5/17

5/17
7nr
5/17

5/17
6/17
6/17
6/17
7nr
6/17
5/17

Dieses Dokument wurde automatisch am 14.09.2017 um 19:53 Uhr erstellt. Weitere Infos unter www.ergebnisse.osv.or.at



3224

Osterreichischer Schwimmverband

Top 10 Bestenliste
Saison 2016/2017 - 50m Bahn - Schulerklasse | (9 Jahre) - méannlich (Tabelle: FINA 2016)

50m Freistil 100m Freistil 200m Freistil
1 Giefing, Christian 08 SUM 0:35,37 207 5/17 1 Giefing, Christian 08 SUM 1:19,81 203 6/17 1 Giefing, Christian 08 SUM 2:52,40 207 5/17
2 Puskas, Tim 08 SVsI 0:36,01 196 5/17 2 Puskas, Tim 08 SVsI 1:20,65 197 5/17 2 Puskas, Tim 08 SVSI 2:53,73 202 6/17
3 Pansi, Leo 08 TWV 0:36,56 187 6/17 3 Seybal, Matteo 08 KNITT 1:24,58 171  7/17 3 Slamik, Ben 08 ZIRL 3:01,32 178 6/17
4 Slamik, Ben 08 ZIRL 0:36,59 187 6/17 4 Pajer, Max 08 DIA 1:25,35 166 6/17 4 Pansi, Leo 08 TWV 3:01,62 177 6/17
5 Pajer, Max 08 DIA 0:37,14 178 6/17 5 Sénmez, Enis 08 SvsSI 1:25,96 163 5/17 5 Hussinger, Fabian 08 KNITT 3:04,21 170 7/17
6 Luckinger, Gerald 08 HSVWN 0:38,32 162 7/17 6 Hussinger, Fabian 08 KNITT 1:26,36 160 7/17 6 Soénmez, Enis 08 SVSI 3:06,86 163 5/17
7 Kovse, Bruno 08 SVS 0:38,52 160 7/17 7 Pansi, Leo 08 TWV 1:27,73 153 6/17 7 Kovse, Bruno 08 SVS 3:08,81 158 5/17
8 Sammer, Laurin Samue 08 STJO 0:38,76 157 6/17 8 Sammer, Laurin Samue 08 STJO 1:28,81 147 6/17 8 Sammer, Laurin Samue 08 STJO 3:12,11 150 6/17
Weratschnig, Alexand 08 ZIRL 0:38,76 157 6/17 9 Kovse, Bruno 08 SVS 1:30,38 140 5/17 9 Pajer, Max 08 DIA 3:13,16 147 6/17
10 Hussinger, Fabian 08 KNITT 0:38,94 155 7/17 10 Slamik, Ben 08 ZIRL 1:31,34 135 6/17 10 Moscher, Paul 08 AJU 3:18,55 136 7/17
400m Freistil 800m Freistil 1500m Freistil
1 Puskas, Tim 08 SVsI 5:49,46 250 6/17
2 Sénmez, Enis 08 SvsI 6:20,37 194 6/17
3 Seybal, Matteo 08 KNITT 6:34,73 173  6/17
50m Brust 100m Brust 200m Brust
1 Huter, Luis 08 TRIKU 0:47,19 175 6/17 1 Puskas, Tim 08 SvsI 1:48,10 154 6/17 1 Sénmez, Enis 08 SvsI 3:54,42 159 5/17
2 Giefing, Christian 08 SUM 0:49,65 151 6/17 2 Giefing, Christian 08 SUM 1:51,74 139 12/16
3 Kovse, Bruno 08 SVS 0:50,28 145 7/17 3 Soénmez, Enis 08 SvsI 1:52,68 136 5/17
4 Puskas, Tim 08 SvsiI 0:50,58 143 5/17 4 Moscher, Paul 08 AJU 1:55,00 128 7/17
5 Pansi, Leo 08 TWV 0:50,74 141 6/17 5 Hussinger, Fabian 08 KNITT 1:58,11 118 7/17
6 Sammer, Laurin Samue 08 STJO 0:51,23 137 6/17 6 Stollnberger, lan 08 ASVLI 1:58,89 116 6/17
7 Luckinger, Gerald 08 HSVWN 0:51,61 134 7/17 7 Relota, Devin 08 THER 2:00,65 111 5/17
8 Weratschnig, Alexand 08 ZIRL 0:51,71 133 6/17 8 Seybal, Matteo 08 KNITT 2:02,68 105 6/17
9 Slamik, Ben 08 ZIRL 0:52,02 131 6/17 Haglinger, Paul 08 UTRAU 2:02,68 105 6/17
10 Sénmez, Enis 08 SvsiI 0:52,87 125 5/17 10 Driessler, Max 08 VBSP 2:04,24 101 7117
50m Ricken 100m Ricken 200m Riicken
1 Giefing, Christian 08 SUM 0:41,27 198 4/17 1 Giefing, Christian 08 SUM 1:27,97 206 12/16 1 Puskas, Tim 08 SvVsSI 3:05,61 219 6/17
2 Puskas, Tim 08 SvsI 0:41,34 197 5/17 2 Puskas, Tim 08 SvsI 1:32,52 177 5/17 2 Soénmez, Enis 08 SvsI 3:23,29 167 6/17
3 Pansi, Leo 08 TWV 0:42,21 185 6/17 3 Hussinger, Fabian 08 KNITT 1:34,12 168 7/17 3 Seybal, Matteo 08 KNITT 3:27,28 157 6/17
4 Kovse, Bruno 08 SVS 0:42,92 176 7/17 4 Seybal, Matteo 08 KNITT 1:38,21 148 7/17 4 Driessler, Max 08 VBSP 3:43,14 126 7/17
5 Slamik, Ben 08 ZIRL 0:43,95 164 6/17 5 Soénmez, Enis 08 SvsSI 1:39,03 144 5/17
6 Wetzel, Kaj 08 SUM 0:44,39 159 7/17 6 Pajer, Max 08 DIA 1:39,77 141 6/17
7 Emig, Elias 08 SvsSI 0:44,48 158 5/17 7 Sammer, Laurin Samue 08 STJO 1:41,29 135 5/17
8 Pansi, Max 08 TWV 0:45,26 150 6/17 8 Kerekes, Mate 08 VBSP 1:42,88 129 7/17
9 Seybal, Matteo 08 KNITT 0:45,37 149 7/17 9 Topolewski, Filip 08 SvsSI 1:4529 120 5/17
10 Sénmez, Enis 08 SvsI 0:45,51 147 5/17 10 Poszvek, Fabio 08 ASV 1:47,95 111 5/17
50m Schmetterling 100m Schmetterling 200m Schmetterling
1 Puskas, Tim 08 SvsI 0:37,65 211 6/17 1 Seybal, Matteo 08 KNITT 1:35,77 141 6/17
2 Seybal, Matteo 08 KNITT 0:39,06 189 6/17 2 Giefing, Christian 08 SUM 1:37,43 134 5/17
3 Giefing, Christian 08 SUM 0:39,54 183 5/17 3 Soénmez, Enis 08 SVsI 1:47,88 98  5/17
4 Pansi, Leo 08 TWV 0:40,60 169 6/17
5 Sonmez, Enis 08 SVsI 0:43,88 134 5/17
6 Krois, Leonard 08 SVS 0:46,56 112  7/17
7 Slamik, Ben 08 ZIRL 0:47,10 108 6/17
8 Tremmel, Christopher 08 USVK 0:47,36 106 7/17
9 Sammer, Laurin Samue 08 STJO 0:47,55 105 6/17
10 Pajer, Max 08 DIA 0:47,74 104 6/17

200m Lagen 400m Lagen
1 Puskas, Tim 08 SvVsSI 3:12,16 209 4/17
2 Giefing, Christian 08 SUM 3:14,96 200 4/17
3 Sonmez, Enis 08 SvVsSI 3:23,68 175 5/17
4 Seybal, Matteo 08 KNITT 3:30,88 158 6/17
5 Wetzel, Kaj 08 SUM 3:50,61 121 4/17
6 Topolewski, Filip 08 SvsI 3:56,59 112 4/17
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